
Dentamed (ČR), spol. s r.o. 
Pod Lipami 41, 130 00  Praha 3

+420 266 007 111   /   laborator@dentamed.cz 
dentamed.cz

2022

01

Vše pro Vaši 
moderní laboratoř

Akční nabídka
pro zubní techniky

Platnost do  
31. srpna 2022



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Abyste na  
Vaší práci  
lépe viděli 
Lupové brýle Brilliance
Optika Schott s 3× zvětšením
Bez potřeby individuálního měření 

17 900 Kč / 19 900 Kč 
akční cena platí do 31. srpna 2022

zvětšení pracovní vzdálenost zorné pole hloubka pole hmotnost

3.0 ×

350 mm 68 mm ≥ 90 mm 71 g

400 mm 76 mm ≥ 100 mm 71 g

450 mm 84 mm ≥115mm 71 g

500 mm 92 mm ≥135mm 71 g

Barevné provedení 
rámečků

Martina Grabmüllerová 
odborný poradce 

+420 604 289 410 
martina.grabmullerova@dentamed.cz



Nakupujte za nízké ceny

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 1

IPS e.max press
5 ks. Lithium disilikátová sklokeramika  
v různých translucencích. (HT, LT, MO, 
MT, HO).

uveďte translucenci a odstín

od 2 690 Kč  3 175 Kč

Více na straně 16

GC Initial LiSi Press
5×3 g. Lithium disilikátové keramické 
presovací ingoty v různých translucencích 
(HT, LT, MT, MO).

uveďte translucenci a odstín

od 1 990 Kč  2 862 Kč

Více na straně 18

SuperPeg II
12 ml. Pasta pro fixaci korunek, můstků  
a fazet při pálení keramiky.

0011980

od 520 Kč  744 Kč

Více na straně 19

SR Nexco Paste
2,5 g. Světlem tuhnoucí kompozitum  
s mikro-opálovými plnidly. Pro náhrady  
s i bez kovové konstrukce.

Více na straně 20

uveďte typ a odstín

od 529 Kč  652 Kč

Zetalabor
2,6 kg. Kondenzační silikonová hmota na 
přelitky i do tlakového polymerátoru a na 
vykrytí mezizub- 
ních prostor při  
kyvetaci protéz.  
85 Shore A.

Více na straně 23

9012939

1 350 Kč  1 669 Kč

Gingifast Rigid
2× 50ml v kartuši, 10 ml separátor,  
12 kanyl a špiček. A-silikon na zhotovení 
gingivální masky (vhodné pro CAD/CAM 
skenování).

9003340

1 290 Kč  1 609 Kč

Heraenium Pw
1 kg. Chromkobaltová slitina se sníženou 
tvrdostí pro fixní protetiku včetně napalo- 
vání keramiky. Tvrdost: 290. Složení sliti- 
ny: Cr 24%, Co 55,2%, W15%, Fe 4%,  
Si 1%, Mn 0,8%.

Více na straně 15

9025828

od 6 890 Kč  8 120 Kč

M+W Chromalloy MG
1 kg. Chromkobaltová slitina pro skelety, 
velmi dobře leštitelná. Složení: Co 62,5%, 
Cr 29%, Mo 5,0%.  
Tvrdost slitiny je  
350 (HV10), modul  
pružnosti 650 MPa,  
tavící teplota 1280  
až 1360 °C.

staráme se o vás

Více na straně 15

0094971

od 4 550 Kč  7 141 Kč

Uni. pájka Solder LV
Stříbrná pájka s nízkým bodem tavení 
(600° C). Pájka ve formě trubičky je uvnitř 
naplněna pájecí pastou. Obsah 12 ks 
trubiček o délce 15 cm.

objednací číslo: 9007369

990 Kč  1 270 Kč



CAD/CAM materiály
IPS e.max ZirCAD
Zirkonové disky dostupné  
v různých translucencích  
s pevností 850 - 1200 MPa  
dle jednotlivého typu.

Akční ceny platí pouze  
do vyprodání zásob.

objednací čísla balení běžná cena akční cena

odstín a vel. MT (A1, A2, A3, C2, D2), 98.5 × 18 mm 5 608 Kč 4 690 Kč

odstín a vel. MT Multi (A1, A2, A3, D2), 98.5 × 16 mm 7 073 Kč 6 350 Kč

odstín a vel. MT Multi (A2,A3)….98,5x 20mm 7 775 Kč 6 590 Kč

IPS e.max ZirCAD Prime
IPS e.max ZirCAD Prime je řešením pro všechny indikace  
ve formě jednoho disku s pevností 1200 MPa, který disponuje 
inovativní technologií Gradient Technology. 
 
Akční ceny platí pouze  
do vyprodání zásob.

objednací čísla balení běžná cena akční cena

uveďte odstín a vel. A1, A2, A3.5, A3, B1, 98.5 × 16 mm 7 775 Kč 7 280 Kč

uveďte odstín a vel. A1, A2, D2, 98.5 × 20 mm 8 560 Kč 8 100 Kč

Multilink Hybrid Abutment Refill HO
Samotuhnoucí upevňovací kompozitum pro cementování náhrad 
z lithium disilikátové sklokeramiky, zirkonu nebo z titanu (např. 
abutmenty nebo adhezivní konstrukce). Obsah: 9ml automix 
stříkačka a 15 míchacích kanyl.

objednací číslo: 9030360

4 754 Kč  5 594 Kč

Monobond Plus
5 g. Univerzální jednosložkový vazeb-
ný prostředek určený k zajištění vazby 
mezi tmelícími cementy na straně 
jedné a všemi nepřímými restaurativ-
ními materiály na straně druhé.

objednací číslo: 9023214

2 070 Kč  2 354 Kč

Telio CAD LT
Disky vyrobené z vysoce 
zesíťovaného materiálu PMMA, 
určené pro dlouhodobá pro-
vizoria. Pro objednání uveďte 
požadovaný odstín BL3, A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B3, C2 nebo 
D2.

balení běžná cena akční cena

98.5 × 16 mm 2 524 Kč 2 390 Kč

98.5 × 20 mm 2 705 Kč 2 550 Kč

98,5 × 25 mm 3 065 Kč 2 850 Kč

Brilliant Crios
Disky o velikosti 98,5 × 14 
mm. Zesílený kompozitní 
materiál vhodný pro pacienty 
s bruxismem nebo korunky s 
implantáty.

balení běžná cena akční cena

LT (A1, A2, A3, A3.5) 14 620 Kč 10 590 Kč

HT (A1, A2, A3) 14 620 Kč 10 590 Kč

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.2

teplota 1 teplota 2 rychlost ohřevu výdrž teploty

Fáze ohřevu 20 °C 900 °C 10 °C/min -

Fáze výdrže na teplotě 900 °C 900 °C - 30 min

Fáze ohřevu 900 °C 1500 °C 3,3 °C/min -

Fáze výdrže na teplotě 1500 °C 1500 °C - 120 min

Fáze ochlazování 1500 °C 900 °C 10 °C/min -

Fáze ochlazování 900 °C 300 °C 8,3 °C/min -

vypnutí

Standardní program pro pece od jiných výrobců 
Standardní program pro sintrování korunek / můstků z IPS 
e.max ZirCAD Prime / MT Multi / MT / LT / MO do 14 členů  
a barevně infiltrovaných, vysušených náhrad.



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 3

CAD/CAM materiály
Zolid Gen-X
Zolid Gen-X je generace DNA  
Zirkonu s všestrannými možnostmi 
použití! Má přirozený barevný gra-
dient, který posouvá blok na novou 
úroveň z hlediska účinnosti a estetiky.
Díky pevnosti v ohybu nad 1 000 MPa 
lze použít na všechny typy indikací.  
Ceny do vyprodání zásob.

objednací čísla balení běžná cena akční cena

uveďte odstín a vel. 98 × 12 mm 6 234 Kč 4 364 Kč

uveďte odstín a vel. 98 × 14 mm 6 607 Kč 4 625 Kč

uveďte odstín a vel. 98 × 16 mm 7 691 Kč 5 394 Kč

uveďte odstín a vel. 98 × 18 mm 8 063 Kč 5 644 Kč

uveďte odstín a vel. 98 × 20 mm 8 809 Kč 6 166 Kč

Ceramill Zolid HT+ White
Vysoce translucentní zirkono- 
xid. Vysoká pevnost v ohybu  
(1100 MPa) s výbornými  
optickými vlastnostmi. Ve spo- 
jení s barvami Ceramill Liquid  
New Formula lze dosáhnout  
vynikající estetické výsledky  
dle VITA A-D vzorníku.  
Ceny do vyprodání zásob.

objednací čísla balení běžná cena akční cena

uveďte velikost 98 × 10 mm 4 777 Kč 3 344 Kč

uveďte velikost 98 × 12 mm 5 489 Kč 3 842 Kč

uveďte velikost 98 × 14 mm 6 065 Kč 4 246 Kč

uveďte velikost 98 × 16 mm 6 607 Kč 4 625 Kč

uveďte velikost 98 × 25 mm 9 148 Kč 6 404 Kč

Novinka

Ceramill Zolid HT+ PS
Vysoce translucentní předbarvený  
zirkonoxid.  Vysoká pevnost  
v ohybu (1100 MPa) s výbornými  
optickými vlastnostmi. Ceny do  
vyprodání zásob.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

AM766162 A1, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

AM766167 A2, 98 × 16 mm 6 607 Kč 4 625 Kč

AM766174 A3, 98 × 16 mm 6 607 Kč 4 625 Kč

AM766169 A2, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

AM766176 A3, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

AM766204 B2, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

AM766232 C2, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

AM766253 D2, 98 × 20 mm 7 691 Kč 5 384 Kč

Sleva 30 % Sleva 30 %

Sleva 30 % Ceramill Zolid FX ML
Polychromatický vysoce průsvitný  
zirkonoxid s integrovaným odstínem  
a gradientem translucence. Je vhodný  
pro 3-členné můstky, inlaye a onlaye. 
Pevnost  
700 MPa. 
Ceny do  
vyprodání  
zásob.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

AM761776 0/A1, 98 × 14 6 979 Kč 4 885 Kč

AM761777 0/A1, 98 × 16 8 063 Kč 5 644 Kč

AM761737 A2/A3 71 S (14) 6 234 Kč 4 363 Kč

AM761781 A2/A3, 98 × 16 N 8 063 Kč 5 644 Kč

AM761782 A2/A3, 98 × 20 N 9 148 Kč 6 404 Kč

AM761785 A3,5/A4, 98 × 16 8 063 Kč 5 644 Kč

AM761793 B2/B3, 98 × 16 N 8 063 Kč 5 644 Kč

AM761808 D2/D3, 98 × 14 N 6 979 Kč 4 885 Kč

AM761809 D2/D3, 98 × 16 N 8 063 Kč 5 644 Kč

Sleva 30 %

Ceramill Roto RFID
Frézovací nástroje byly vyvinuty speciálně pro opracování  
zirkonových materiálů Ceramill.

obj. číslo velikost běžná cena akční cena

760663 0,3 mm 2 473 Kč 1 730 Kč

760662 0,6 mm 2 473 Kč 1 730 Kč

760661 1,0 mm 2 473 Kč 1 730 Kč

760660 2,5 mm 2 473 Kč 1 730 Kč

Zolid Green State Finishing Kit
Set je určen pro finalizaci zirkonových prací  
před sintrováním (např. redukce linie preparace).

obj. číslo: AM875520

3 320 Kč  3 693 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.4

CAD/CAM materiály i pro ordinace

balení běžná cena akční cena

C14/5 HT, LT, MT 4 659 Kč 3 820 Kč

I12/5 HT, LT 4 659 Kč 3 820 Kč

C16/5 LT 6 300 Kč 5 166 Kč

B32/3 LT 8 224 Kč 6 744 Kč

B40/3 HT 8 423 Kč 6 907 Kč

Tyto bločky jsou vhodné pro zhotovení 
hybridních náhrad se zachováním im-
plantátů na jednotlivých zubech. Uveďte 
typ a odstín.

balení běžná cena akční cena

A14/5 LT (S) 7 809 Kč 6 404 Kč

A14/5 LT (L) 7 809 Kč 6 404 Kč

A16/5 LT (S) 9 368 Kč 7 682 Kč

A16/5 LT (L) 9 368 Kč 7 682 Kč

B40/3 HT 8 423 Kč 6 907 Kč

IPS Empress CAD
Leucitová sklokeramika kombinuje 
moderní technologii CAD/CAM zpraco-
vání s vysoce funkčním celokramickým 
materiálem. Uveďte  
typ a odstín.

balení běžná cena akční cena

C14/5 HT, LT 2 441 Kč 1 953 Kč

I12/5 HT, LT 2 441 Kč 1 953 Kč

C14/5 HT, LT 3 159 Kč 2 527 Kč

C14/5 Multi 3 159 Kč 2 527 Kč

I12/5 Multi 3 159 Kč 2 527 Kč

C14L/5 Multi 3 159 Kč 2 527 Kč

GC Initial® LiSi  
Block pro Cerec
Plně krystalizovaný lithium disilikátový 
blok, který poskytuje optimální fyzikální 
a estetické vlastnosti bez vypalování. 
Obsahuje patentovanou technologii 
mikronizace s vysokou hustotou. To z něj 
činí ideální řešení šetřící čas pro ošetření 
v jedné návštěvě. Uveďte typ a odstín: 
vel.14/5 HT, LT A1, A2, A3, B1.

G-Cem One
4,6 g. Cementování všech typů keramic-
kých, pryskyřičných a kovových inlejí, on-
lejí, korunek a můstků. Finální cementace 
korunek a můstků na pilířích implantátů. 
Uveďte odstín: A2, AO3, Translucent nebo 
White opaque. Akční cena platí  
do 30.6.2022.

uveďte odstín

1 700 Kč

Novinka GC G-Multi  
Primer  
5 ml. Primer určený  
k ošetření adhezivního 
povrchu náhrad ze sklo-
keramiky, hybridní kera-
miky. Akční cena platí  
do 30.6.2022.

objednací číslo: 9035338

1 870 Kč  2 223 Kč

Cerasmart 270  
pro Cerec  
Absorpční hybridní keramický blok. 
Vel.12/5 HT, LT nebo vel. 14/5 HT, LT  
v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1 nebo BL. 
Akční cena platí do 30.6.2022.

uveďte typ a odstín

1 480 Kč  1 837 Kč

balení běžná cena akční cena

Vel.12/5 HT, LT 3 887 Kč 2 550 Kč

Vel.14/5 HT, LT 4 243 Kč 2 790 Kč

Optiglaze color
2,6 ml. Světlem tuhnoucí materiál pro 
zvýraznění charakteristiky. Předpřiprave-
né nanofilní zvýrazňovací tekutiny.

Ceramill A-temp B40
Monochromatický PMMA materiál o pev-
nosti 135 MPa na dlouhodobá provizoria. 
Balení 3 bloky o velikosti 40 × 19 mm 
(B40). V odstínech A1, A2, A3, A3.5, B2, C2.

uveďte typ a odstín

1 898 Kč  2 134 Kč

IPS e.max CAD (Cerec a inLab)
Inovativní lithium disilikátová sklokera- 
mika (LS2) pro použití s CAD/CAM tech- 
nologiemi. Uveďte typ a odstín.

uveďte typ a odstín

3 030 Kč  3 390 Kč

Novinka



Cerec PrimeMill
CEREC Primemill je řešení pro ordinační frézování, které dokáže vyrobit jednoduché náhrady, včetně korunek, 
inlayí, onlejí a fazet, během jediné návštěvy pacienta. Má také schopnost frézovat abutmenty, chirurgická  
vodítka, můstky a další vícejednotkové náhrady z široké škály materiálů (např. sklokeramika, lithium  
disilikát a průsvitný oxid zirkoničitý).

Kvalita
Kombinace nové elektroniky, 
softwaru, motoru a mechanických 
komponent přispívá k jemnějšímu 
rozlišení a větší dynamice. Výsledkem 
jsou skvělé okraje náhrady a detaily 
povrchu – pro extrémně přesné 
výsledky.

Tento vysoce spolehlivý nový 0,5mm 
nástroj zajistí prvotřídní výsledky. 
Přejděte do režimu extra jemného 
frézování pro větší úroveň detailů s 
rýhami na okluzi a interdentálními 
úseky na můstcích.

Rychlost
Nový CEREC Primemill je zkon-
struován pro rychlost a přesnost. 
Zároveň zdědil osvědčenou sílu svých 
předchůdců a svůj silný výkon po-
souvá do zcela nových dimenzí. Nyní 
můžete vyfrézovat zirkonové náhrady 
v superrychlém režimu už za cca 5 
minut, což představuje zkrácení času 
zpracování o více než polovinu.

CEREC Primemill má také vylepšený 
režim rychlého broušení pro vysoce 
kvalitní sklokeramické náhrady 
vyrobené v kratší době.

Výhody
Nové 7“ dotykové rozhraní je 
specificky navrženo tak, aby bylo 
možné delegovat a integrovat. Provádí 
uživatele celým pracovním postupem, 
ale také ho vede krok za krokem 
klíčovými procesy údržby a dalšími 
rutinními úkoly. Integrovaný skener 
bločků automaticky naskenuje ma-
teriálové bločky s kompatibilními daty 
matricového kódu. Všechny CEREC 
Primemill nástroje jsou vybaveny ba-
revně kódovaným RFID čipem, který 
lze přečíst RFID skenerem za účelem 
zobrazení informace o stavu nástroje. 
Uživatel je tak upozorněn, pokud je 
nutné nástroj vyměnit. To zajišťuje, že 
jsou všechny nástroje provozovány 
na optimální úrovni, což v konečném 
důsledku zvyšuje produktivitu.

Mnohostrannost
Vítejte ve světě, kde jste rozmazlo-
váni mnoha volbami! Nový CEREC 
Primemill kombinuje mokré a suché 
frézování a mokré frézování s nejšir-
ším výběrem osvědčených materiálů, 
jež zajišťují flexibilitu a předvídatelnost, 
které potřebujete, abyste pacientům 
nabídli nejlepší možné ošetření.

Vyberte si z celého spektra možností 
zpracování, včetně suchého a mokré-
ho frézování zirkonu nebo mokrého 
broušení skla nebo hybridní keramiky.

Více informací, poradenství, 
kalkulace a doporučení

5

VELKÝ VÝBĚR  
MATERIÁLŮ A INDIKACÍ

35 LET NEPŘETRŽITÉ 
OPTIMALIZACE CEREC

MOKRÉ I SUCHÉ  
FRÉZOVÁNÍ

UŽIVATELSKY SNADNÉ 
PRO VAŠI PRÁCI

David Kodálík 
Produktový specialista CAD/CAM  /  david.kodalik@dentamed.cz  /  +420 725 644 702

Novinka

Více informací: David Kodálík / +420 725 644 702  / david.kodalik@dentamed.cz 
nebo na pristroje.dentamed.cz.



Ceramill Motion 3

5osá frézovací jednotka Ceramill Motion 3 je průkopníkem ve vlastní výrobě: nejinteligentnější hybridní stroj  
na světě kombinuje vynikající kvalitu výroby a maximální rozmanitost materiálů a indikací s komplexním  
digitálním pracovním postupem.

Analytické funkce
Ceramill Motion 3 umožňuje uživatelům opět se plně soustředit na svou hlavní 
činnost a automaticky analyzuje a optimalizuje pracovní postupy díky svým 
inteligentním analytickým funkcím.

Více informací, poradenství, 
kalkulace a doporučení

6

SUCHÉ I MOKRÉ  
FRÉZOVÁNÍ

TÉMĚŘ PRO VŠECHNY 
MATERIÁLY A INDIKACE

5 OS PRO NEJPŘES-
NĚJŠÍ FRÉZOVÁNÍ

AUTOMATICKÉ  
ANALYTICKÉ FUNKCE

Novinka / Zaváděcí cena 1 199 990 Kč  vč. DPH

6 Více informací: David Kodálík / +420 725 644 702  / david.kodalik@dentamed.cz 
nebo na pristroje.dentamed.cz.



7

Ceramill Motion 2

Nyní v akci za 749 000 Kč  vč. DPH

Vysoce výkonná 5osá frézovací jednotka pro suché i mokré frézování. Možnost využití při mokrém frézování 
módu „carving”, díky kterému  dochází k menšímu opotřebení nástrojů i rychlejšímu průběhu, který ušetří až 
60 % vašeho času.

FRÉZOVÁNÍ  
„CARVING“

RYCHLÁ  
NÁVRATNOST

ÚSPORA 
ČASU

MAXIMÁLNÍ 
FLEXIBILITA

Důležité funkce
Fréza umožňuje využití širokého indikačního pole protetických 
materiálů. 

Přístroje je vybaven držákem na 6 fréz s automatickou výměnou 
nástrojů. 

Řídící jednotka je postavena ze silného 750W vřetena Jagerspindle. 

All In One řešení bez kompromisů pro ordinace i laboratoře. 

Maximální flexibilita pro budoucnost díky vyměnitelným držákům.

Materiály
Zirkony, plasty, vosky, presintrovaný kov (sintron), titanové  
abutmenty, sklokeramika, lithiumdisilikáty a hybridní materiály.

Více informací, poradenství, 
kalkulace a doporučení

David Kodálík 
Produktový specialista CAD/CAM

david.kodalik@dentamed.cz 
+420 725 644 702

Více informací: David Kodálík / +420 725 644 702  / david.kodalik@dentamed.cz 
nebo na pristroje.dentamed.cz.



Více informací: David Kodálík / +420 725 644 702  / david.kodalik@dentamed.cz 
nebo na pristroje.dentamed.cz.8

Frézky Ivoclar
PrograMill DRY System Bundle
 
 
Frézka na suché zpracování zirkonových materiálů, plastů a 
vosků. S jedinečnou technologií pro upínání disků bez pomoci 
nástrojů pro jejich jednodušší a rychlou výměnu. Programill 
Dry disponuje simultánní 5ti osou kinematikou, to znamená 
plynulý pohyb ve všech osách během frézovaní, což frézování 
urychluje a zároveň umožňuje frézovat i složité tvary budou- 
cích nahrad. Do jejího zásobníku pak můžete zařadit až 16 ná- 
strojů a díky tomu automatizovat provoz a snížit dobu frézová- 
ní. Balíček se vždy skládá z frézky, CAM softwaru, PC a moni-
toru.

Balíček se vždy skládá z frézky, CAM softwaru, PC a monito-
ru + další komponenty nutné k provozu frézky. 

Speciální balíček za 879 000 Kč

Speciální balíček

879 000 Kč  1 305 059 Kč

PrograMill PM7
 
 
PrograMill PM7 stanovuje nové průmyslové standardy pro 
digitální produkci v zubní laboratoři. Díky své technologii je tato 
frézovací jednotka schopná fungovat prakticky nonstop. Silný 
výkon a dynamika z ní činí špičku. Balíček se vždy skládá  
z frézky, CAM softwaru, PC a monitoru.

Balíček se vždy skládá z frézky, CAM softwaru, PC a monito-
ru + další komponenty nutné k provozu frézky. 

Speciální balíček za 2 198 000 Kč

Speciální balíček

2 198 000 Kč  2 586 823 Kč

Více informací, poradenství, 
kalkulace a doporučení

Více informací, pora-
denství, kalkulace  
a doporučení

PrograMill PM3
 
 
Frézka vhodná pro mokré i suché zpracování a nabízí širokou 
škálu materiálů a indikací. Přesný pětiosý proces frézování je 
řízen pomocí integrovaného PC s dotykovým displejem. Plně 
automatická správa materiálů kontroluje, zda nástroje odpoví-
dají příslušné strategii obrábění. Výměna nástroje zajišťuje, že 
se výroba provádí nezávisle a důsledně. Balíček se vždy skládá 
z frézky, CAM softwaru, PC a monitoru.

Balíček se vždy skládá z frézky, CAM softwaru, PC a monito-
ru + další komponenty nutné k provozu frézky. 

Speciální balíček za 1 449 800 Kč

Speciální balíček

1 449 800 Kč  1 764 470 Kč

Více informací, pora-
denství, kalkulace  
a doporučení



Více informací: David Kodálík / +420 725 644 702  / david.kodalik@dentamed.cz 
nebo na pristroje.dentamed.cz. 9

Laboratorní skenery

Novinka ve speciální balíčku za 450 000 Kč

3Shape E3
 
 
3D skener vhodný pro práci s implantáty. Zahrnuje všechny 
funkce skenerů E1 a E2, ale vyniká svou přesností a rychlostí 
během skenování. Umožňuje skenovat složité případy implan-
tátů a posunout tak vaši práci na další úroveň. 

O 20 % rychlejší než dříve, čistá práce a výrazné urychlení 
procesu výroby a jednoduché skenování celého artikulátoru 
bez vyjímání destiček

Žádné poplatky za licence

Více informací, poradenství, 
kalkulace a doporučení

Více informací, pora-
denství, kalkulace  
a doporučení

Ceramill Map 600
 
 
Vysoce výkonný skener nabízí inteligenci, efektivitu a maximální 
přesnost. Skener generuje otevřená data ve formátech .stl nebo 
.ply. DNA Speed Scanning umožňuje skenování za pouhých 18 s.

Nyní v akci za 599 000 Kč

Speciální akce

599 000 Kč

Více informací, pora-
denství, kalkulace  
a doporučení

PrograScan PS5
 
 
Všestranný laboratorní skener. Díky přídavné 3. ose zvládá 
bezproblémové skenování otisků. Je ideálním řešením pro 
laboratoře, které spoléhají na maximální efektivitu v jejich 
digitálním procesu. Skenování je snadné díky integrovanému 
softwaru DentalCAD od exocad. Vysoká spolehlivost procesu 
Vám uspoří čas a zaručí spolehlivé výsledky. 

Všestrannost skeneru PS5: 
Skenování otisků s nástavcem na 3. ose (Triple Tray) 
Rychlost: zubní oblouk za 16 s 
Přesnost: 5µm (dle normy ISO 12836) 
Výstup: v reálných barvách 
Výstupní formát: .stl / .ply

Speciální nabídka obsahuje kromě skvělé  
akční ceny také roční podporu zdarma.

Již za 499 000 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.10

Zhotovení modelu
M+W Artikulační  
sádra Natur
20 kg. Pomocná artikulační sádra se 
snadnou lomivostí. Pracovní doba 2,5 min 
a doba tuhnutí je 4,5 min. Je dostupná 
také v odstínu mint. Lze použít jako 
náhradu za Efektor.

M+W Hartgips
25 kg. Přírodní kamenná sádra III. třídy 
pro přípravu situačních a pracovních 
modelů. Lze použít místo Mramoritu 
nebo Helioduru.

M+W Ortho-Stone
Syntetická velmi tvrdá sádra III. třídy s vy- 
sokým stupněm bělosti. Je určena pro 
zhotovení pracovních modelů nejen  
v ortodoncii.

0093928

1 350 Kč  2 021 Kč

Moldastone
Světle hnědá tvrdá sádra IV. třídy s tixo-
tropními vlastnostmi pro detailní modely.

Oblíbené

M+W Vytvrzovací  
roztok na pahýly 
5 ml. Roztok pro vytvrzení  
a uzavření porozit na sá- 
drových modelech. Roztok  
se rychle vstřebává  
a proniká do nej- 
spodnějších vrstev.  
Model stačí pouze  
jednou natřít.

0200997

348 Kč  458 Kč

GC Fujirock EP  
Classic Line
Prvotřídní sádra IV.třídy na dělené modely 
pro všechny druhy protetiky.

Elite Rock
3 kg. Kvalitní 
sádra IV. třídy na 
dělené modely. 
V odstínech bílá, 
krémová a  
stříbrnošedá.

Elite  
Master
3 kg. Extra tvrdá 
světle hnědá 
sádra IV. třídy 
vyztužená prys-
kyřicí na fixní  
protetiku a 
implantáty.

9033154

495 Kč  669 Kč

staráme se o vás

Rapid
25 kg. Modelová alabastrová sádra II. 
třídy pro přípravu situačních modelů, ky-
vetování pryskyřičných náhrad voskových 
modelů a fixaci modelů do artikulátoru.

9008887

579 Kč  630 Kč

staráme se o vás

obj. číslo velikost běžná cena akční cena

0093922 bílá 1 404 Kč 950 Kč

0093920 modrá 1 404 Kč 950 Kč

0093921 žlutá 1 337 Kč 950 Kč

0093927

1 250 Kč  1 610 Kč
staráme se o vás

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9035729 4,5 kg 547 Kč 490 Kč

0009935 18 kg 2 132 Kč 1 890 Kč
staráme se o vás

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 2 bal.

0147987 12 kg 2 954 Kč 2 090 Kč 1 950 Kč

0147966 5 kg 1 533 Kč 1 120 Kč 995 Kč

obj. číslo velikost běžná cena akční cena

9031024 Bílá 567 Kč 425 Kč

9021255 Stříbrnošedá 567 Kč 425 Kč

9018229 Krémová 567 Kč 425 Kč

Novinka



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 11

Zhotovení modelu

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 11

Giroform  
doplňky

obj. číslo balení běžná cena akční cena

AM576450 Giroform čepy, 1000 ks 1 118 Kč 995 Kč

AM576720 Giroform destičky, 1000 ks 2 372 Kč 1 950 Kč

AM576710 Giroform destičky s plíškem, 100 ks 3 185 Kč 2 590 Kč

M+W Diamantový  
disk
Diamantový disk  
na rozřezávání sádrových  
modelů o průměru 45 mm.

0300972

995 Kč  1 448 Kč
staráme se o vás

M+W LC Löffelplatte 
Premium
50 ks. Světlem tuhnoucí  
destičky pro individuální lžíce. 
Lehká vůně máty.

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 2 bal.

0498909 Bílé, transparentní 1 850 Kč 1 390 Kč 1 290 Kč

0498908 Růžové 1 850 Kč 1 390 Kč 1 290 Kč

staráme se o vás

Tessex
12 ks. Šelakové bazální destičky 
pro zhotovení individuálních 
otiskovacích lžic a ke zhotovení 
skusových šablon.

obj. číslo název  běžná cena akční cena

9011526 Dolní, AL 243 Kč 198 Kč

9011527 Horní, AL 243 Kč 198 Kč

9011528 Dolní 243 Kč 198 Kč

9011529 Horní 243 Kč 198 Kč

M+W Occluspray         
75 ml. Okluzní spray bez obsahu freonů, s hnacím 
prostředkem. Zvláště jemný, barevný film, bez vosku, 
bez rozpouštědel. Toxikologicky absolutně nezávadný. 
Vystačí na cca 600 aplikací.

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 3 ks

0000990 Zelený 380 Kč 240 Kč 210 Kč

0000991 Červený 380 Kč 240 Kč 210 Kč

Picosep        
30 ml. Izolační roztok pro ponořovací 
techniku výroby kapniček.

0161997

340 Kč  376 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 3 ks

9007087 Okludor Bronze 903 Kč 690 Kč 550 Kč

Artikulátor ASA 
Jednoduchý artikulátor stří-
brné barvy s výměnnými 
destičkami určený zejména 
ke stavění chrupu, částeč-
ných a totálních náhrad. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 2 ks

9000417 Artikulátor ASA 1 006 Kč 850 Kč 790 Kč

Okludor Bronze      
Jednoduchý bronzový  
okludor se používá  
pro zhotovení sólových  
provizorních náhrad.



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.12

Modelace
M+W Plotýnkový vosk
Plotýnkový vosk o síle 1,25 mm vynikající 
kvality s výjimečně dobrým poměrem 
cena / výkon.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0000940 500 g 301 Kč 220 Kč

0000941 2500 g 1 134 Kč 880 Kč

0000904

895 Kč  1 310 Kč

Letní plotýnkový vosk
2,5 kg. Růžový plotýnkový vosk letní 
(tvrdý) o síle 1,5 mm.

Ceradent
1 kg. Měkký modelovací vosk růžové 
barvy.

9001161

730 Kč  806 Kč

M+W Voskové  
skusové valy
100 ks. Voskové skusové valy ve tvaru  
podkovy.

obj. číslo název běžná c. akční c.

0098910 Žluté, měkké 824 Kč 620 Kč

0098911 Růžové, tvrdé 824 Kč 620 Kč

0098913 Oranžové, střední 824 Kč 620 Kč

M+W Voskový drát
250 g. Voskový drát vyznačující se 
optimálním složením čistého přírodního 
vosku a výjimečnou stabilitou. Průměr 2,5 
mm - 5,0 mm, tyrkysový - tvrdý, modrý - 
středně tvrdý.

02009XX

340 Kč  440 Kč

9037069

1 450 Kč  2 195 Kč

Geo Expert  
Gingiva Set
2× 40 g. Dle filozofie Augusta Bruguery. 
Pro modelování umělé dásně ve frontální 
a distální oblasti. Speciálně pro implan-
tátové suprakonstrukce. Vosky se spalují 
beze zbytku.

Do vyprodání

Geo Crowax
80 g. Univerzální krčkový a vykrývací 
vosk je vhodný pro všechny techniky 
modelace. Spaluje se beze zbytku.

0661995

390 Kč  471 Kč

S-U Cervikální vosk
45 g. Měkký krčkový vosk na okraje ko-
runek, inlaye a onlaye. Barva oranžová.

0169937

498 Kč  646 Kč

M+W Lepící vosk
2× 50 g. Lepící vosk s vysokou lepící si- 
lou, pro spojení sádry, umělé hmoty nebo 
kovových částic bez nerovností. Tvrdost a 
křehkost. Snadno odstranitelný. Červeno-
hnědá barva.

0300936

290 Kč  370 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 13

Modelace

LED: 0061934

5 890 Kč  8 277 Kč

Hotty LED / 
Manuál
Nahřívače pono-
řovacího vosku s 
LED displejem a 
nebo s manuální 
regulací teploty od 
60 do 100 °C .

Manuál: 9017494

4 490 Kč  6 060 Kč

Geo-Dip
200 g. Speciální vosk pro výrobu kap-
niček metodou ponořování do rozehřá-
tého vosku -žlutý (0261920), oranžový 
(0261921) nebo zelený (0313633).

obj. číslo viz text

790 Kč  959 Kč

M+W Voskový granulát
300 g. Žlutý vosk pro výrobu kapniček. 
Bod tuhnutí 70 °C až 71 °C, pracovní 
teplota 75 °C až 85 °C.

0300941

650 Kč  911 Kč

M+W Korunkový vosk
70 g. Korunkový středně tvrdý modelova-
cí vosk. Doporučené pracovní teploty jsou 
80-83 °C. Bezezbytku spalitelný.

0300930

280 Kč  370 Kč

Geo Crowax
80 g. Organický modelovací vosk vhodný 
pro všechny techniky modelace. V bar-
vách transp.modrá na presskeramiku (1), 
béžová opákní (3) a šedá opákní (4).

066199X

390 Kč  471 Kč

NoFlame Plus
Indukční nahřívač nástrojů bez přípojky 
plynu. Při vložení  kovového nástroje do 
vaničky dojde k automatickému sepnutí 
ohřevu. Modelovací nástroj je zahřátý bě-
hem 1 vteřiny. Platí do vyprodání zásob.

AM116250

9 990 Kč  15 246 Kč

SmartWax Duo
Elektrický nůž se 3 nastavitelnými programy pro každý násadec. 
Balení obsahuje násadec a koncovku ve tvaru jehly s kuličkou. 
Cena platí do vyprodání zásob.

Waxlectric II
Vyhřívaný nůž s elektronicky regulovanou teplotou  
koncovek. Výkon 10W, min. pracovní teplota 50 °C, max. pracovní 
teplota 200 °C. Balení obsahuje  
přístroj, integrovaný držák  
pro tepelné rukojeti,  
2× tepelnou rukojeť,  
2× modelovací  
koncovky.

0461973

11 590 Kč  13 333 Kč

obj. číslo název běžná cena akční cena

AM116270 SmartWax Duo 14 535 Kč 9 990 Kč

AM116280 Druhý násadec 3 354 Kč 2 890 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.14

Zatmelování
IPS PressVest Premium  
Univerzální zatmelovací hmota pro  
presovanou keramiku vhodná pro rychlou  
i konvenční metodu předehřívání.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0418901 2,5 kg 4 062 Kč 3 390 Kč

9036535 5 kg 7 245 Kč 6 090 Kč

9036536 0,5 l 788 Kč 680 Kč

9037929 1 l 1 413 Kč 1 200 Kč

LiSi Press Vest  
Fosfátová zatmelovací  
hmota pro presování  
keramických ingotů.  
Intro Kit obsahuje  
6×100 g a 135ml liquid.  
Platí do 30.6.2022.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9037665 Prášek, 60×100 g 6 212 Kč 4 500 Kč

9037666 Tekutina, 900 ml 1 309 Kč 1 070 Kč

9036512 Intro Kit 1 746 Kč 1 490 Kč

Fujivest Super    
Fosfátová bezgrafitová  
zatmelovací hmota  
pro fixní protetiku ze  
všech dentálních slitin.  
Kroužek je možno vložit do vyhřáté pece  
již za 20 min po zatmelení. Platí do 30.6.2022.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0698908 Prášek, 40× 150 g (6 kg) 5 339 Kč 4 250 Kč

0698909 Tekutina, 900 ml 1 066 Kč 880 Kč

0698906 Tekutina, 900 ml HE 1 066 Kč 880 Kč

Elite Vest Plus   
Bezuhlíková fosfátová zatmelovací  
hmota pro korunky a můstky.  
Použitelná na všechny běžné  
slitiny a pressovanou keramiku. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9040555 Prášek, 40×160 g 3 040 Kč 2 350 Kč

9040557 Tekutina, 1 l 659 Kč 540 Kč

Sheracast     
Velmi jemná univerzální zatmelo- 
vací hmota na skelety, fixní náhrady  
i drahokovy. Pro velmi přesné odlitky 
s extrémně hladkým povrchem. Ide-
ální pro rychlé i konvenční zahřívání. 
Lze použít i pro bezkroužkové lití.  

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9037843 Prášek, 8× 2,5 kg (20 kg) 2 800 Kč 2 680 Kč

9051400 Prášek, 50× 400 g (20 kg) 2 800 Kč 2 680 Kč

9037844 Expanzní tekutina, 1 l 590 Kč -

Elite Vest Cast    
Bezuhlíková fosfátová zatmelovací  
hmota na skelety, možnost  
konvenčního i rychlého vyhřívání. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9040556 Prášek, 30× 400g 3 040 Kč 2 350 Kč

9040557 Tekutina, 1 l 659 Kč 540 Kč

Silikan
Fosfátová zatmelovací 
hmota pro techniku 
vysokotavitelných slitin.  

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9009141 Silikan, 10 kg 1 523 Kč 1 370 Kč

9009148 Silisan N, 1 l 316 Kč 299 Kč

Durofluid Spray
100 ml. Pomocí Durofluidu se vytvrzují modely ze 
zatmelovací hmoty. Zajišťuje lepší adhezi voskové 
modelace.

9002311

763 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 15

Kovy a pomůcky
Heraenium Pw     
1 kg. Chromkobaltová slitina se 
sníženou tvrdostí pro fixní prote-
tiku včetně napalování keramiky. 
Tvrdost: 290. Složení slitiny:  
Cr 24%, Co 55,2%, W15%,  
Fe 4%, Si 1%, Mn 0,8%.

M+W Chromalloy MG
1 kg. Chromkobaltová slitina pro ske- 
lety, velmi dobře leštitelná. Složení:  
Co 62,5%, Cr 29%, Mo 5,0%. Tvrdost 
slitiny je 350 (HV10), modul pružnosti 
650 MPa, tavící teplota 1280 - 1360 °C.

Výhodná cena

Univerzální pájka Solder LV 
Stříbrná pájka s nízkým bodem tavení (600° C). Pájka ve formě 
trubičky je uvnitř naplněna pájecí pastou, což umožňuje velmi 
snadné a jednoduché  
pájení. Obsah 12 ks  
trubiček o délce  
15 cm. 

9007369

990 Kč  1 270 Kč

M+W Korundový písek
Čistý Al2O3 korundový bílý písek  
s vysokou tvrdostí.

0513994

1 090 Kč  1 299 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

00939XX Hrubost 50m 110, 150 nebo 250 µm, 5 kg 753 Kč 550 Kč

00939XX Hrubost 50m 110, 150 nebo 250 µm, 25 kg 2 999 Kč 2 856 Kč

Leštící kartáč
12 ks. Kartáč pro leštění 
chrom-kobaltových slitin 
za použití leštící pasty. 
průměr 65 mm.

M+W Leštící pasta zelená
350 g. Leštící pasta na  
chromkobaltové slitiny.

0181904

380 Kč  501 Kč

9007932

895 Kč  1 063 Kč

Polisoft A
Univerzální disk modré barvy 
pro předleštění a vysokým 
vyhlazovacím účinkem. 
Balení obsahuje 50 ks,  
22 × 3 mm.

Econo Cutter
1 ks. Disky s vy- 
sokou životností  
a bezpečným pro- 
vozem, zesílené  
skelnými vlák- 
ny, průměr  
40 × 1,0 mm.

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 2 balení

9025828 1 kg 8 120 Kč 6 995 Kč 6 890 Kč

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 2 balení

0094971 1 kg 7 141 Kč 4 990 Kč 4 550 Kč

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 2 balení

9002321 Econo Cutter 145 Kč 118 Kč 99 Kč



IPS e.max press
5 ks. Lithium disilikátová sklokeramika v 5ti různých translucen-
cích. (HT, LT, MO, MT, HO). 
Akce č. 1: Akční cena platí od 2 balení. 
Akce č. 2: Při koupi balíčku 6× IPS e.max Press a IPS Pre-
ssVEST Premium Powder, 2.5 kg* + IPS PressVEST Premium 
Liquid 500 ml* získáte 20% slevu tj. za 18 768 Kč. 
Zboží označené hvězdičkou zašle společnost Ivoclar.

Keramika Ivoclar
IPS e.max Ceram
Všestranná fazetovací keramika pro náhrady zhotovené  
z lithium disilikátu nebo zirkonoxidu. 
Akce č. 1: Na veškerá doplňková balení 16% sleva. 
Akce č. 2: Výměnou za odpovídající produkty od jiného výrobce 
získáte slevu 30 % na refilly. 

uveďte transl. a odstín

2 690 Kč  3 175 Kč

uveďte translucenci a odstín

18 768 Kč  23 546 Kč

IPS Style Ceram
Metalokeramika s obsahem oxyapatitu,  
která nabízí maximální efektivitu, snadné zpracování  
a přirozenou estetiku.  
Při vrácení odpovídajícího materiálu od jiného výrobce získáte 
slevu 50 %. Informujte se u svého odborného poradce.

IPS InLine  
Fazetovací keramika s obsahem leucitu pro jednovrstvou  
i konvenční techniku fazetování.

název běžná cena akční cena

Deep Dentin, 20 g 995 Kč 835 Kč

Dentin, TI, One, 20 g 947 Kč 790 Kč

Dentin, TI, One, 100 g  4 311 Kč 3 650 Kč

Opaquer, 3 g 973 Kč 820 Kč

Opaquer, 9 g 2 658 Kč 2 220 Kč

IPS Ivocolor   
Univerzální glazovací a dobarvovací systém pro pressovanou 
keramiku, CAD a vrstvenou keramiku a zirkonové materiály.

Zakoupením 2× libovolného odstínu Shade a zároveň  
1× Essence získáte 18% slevu na celý balíček. 
Essence zasílá přímo společnost Ivoclar.

uveďte typ a odstín

2 662 Kč  3 279 Kč

Object fix Flow  
10 ml. Pomocná vypalovací pasta k podpoře celokeramických 
náhrad během pálení a krystalizace. 
Akční cena platí od 2 balení.

0151913

580 Kč  706 Kč

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.16

Akce platí do 31. července 2022



Všestranný disk na 
Premiové úrovni

IPS e.max® 
ZirCAD Prime
–  Univerzální řešení s jedním diskem

pro širokou škálu požadavků

–  Maximální flexibilita a tvůrčí svoboda

–  Extrémně vysoká pevnost spojená
s výjimečnou estetikou

ivoclar.com
Making People Smile



Keramika GC

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.18

GC Initial LiSi Press
5×3 g. První lithium disilikátové keramické presovací ingoty s vy- 
sokou pevností v ohybu 508 MPa. K dispozici v typech HT (EXW, 
BLE, E57, E58, E59) MT (E60, B00, B0, A1-A3, B1, B2, C1, C2, D2) 
LT (A, B, C, D) MO (0, 1, 2).

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 2 balení

uveďte odstín Initial LiSi Press 2 862 Kč 2 300 Kč 1 990 Kč

GC Initial LiSi 
Vysoce estetická živcová fazetovací keramika, 
která je přizpůsobena světelné dynamice 
lithium disilikátových konstrukcí.

obj. číslo název běžná cena akční cena

uveďte odstín Dentin, Enamel., 20 g 1 451 Kč 1 190 Kč

uveďte odstín INside, FD, 20 g 1 553 Kč 1 250 Kč

9040611 Basic Set 22 513 Kč 11 050 Kč

9040612 Advanced Set 27 212 Kč 13 400 Kč

Sleva až 50 %

Initial One SQIN 
Keramický koncept barev a tvaru pro estetickou realizaci 
monolitických nebo minimálně bukálně redukovaných zubních 
konstrukcí vyrobených z oxidu zirkoničitého nebo lithium disili-
kátu. Umožňuje rychle a snadno dosáhnout vysokých estetických 
výsledků, srovnatelných s konvenčně vrstvenými náhradami, ale 
s výrazným časovým ziskem. 

obj. číslo název akční cena

877098 Initial IQ One SQIN System Set 29 000 Kč

877097 Initial IQ SQIN Shades Set 15 200 Kč

Novinka Initial IQ Lustre  
Pastes One 
Nové univerzální 3rozměrné dobarvovací hmoty pro všechny 
typy keramiky (MC, LF, Zr, Ti, AL, LiSi). Balení obsahuje: 4g  
odstíny (1× neutrální, 1× světlá, 4× Body, 8× sklovinná), tekutina 
na ředění a obnovující tekutina, podložka, 2 štětce a DVD.

9024836

20 300 Kč  24 807 Kč

GC Initial MC 
Keramika vhodná pro vypalování 
na konstrukce z obecných kovů.

Initial Zr-Fs 
Keramika vhodná pro vypalování na zirkonové konstrukce.

obj. číslo název běžná cena akční cena

uveďte odstín Opaker prášek, 20 g 1 309 Kč 1 120 Kč

uveďte odstín Opaker past,.3 g 954 Kč 790 Kč

uveďte odstín Dentin, enamel, 20 g 1 127 Kč 920 Kč

uveďte odstín Dentin, enamel, 50 g 2 253 Kč 1 870 Kč

uveďte odstín IN, FD, 20 g 1 177 Kč 980 Kč

uveďte odstín IN, FD, 50 g 2 385 Kč 1 980 Kč

obj. číslo název běžná cena akční cena

uveďte odstín Dentin, enamel, 20 g 1 502 Kč 1 230 Kč

uveďte odstín Dentin, enamel, 50 g 3 136 Kč 2 540 Kč

uveďte odstín IN, FD, 20 g 1 583 Kč 1 280 Kč

uveďte odstín IN, FD, 50 g 3 319 Kč 2 680 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 19

Pomůcky pro práci s keramikou
CCC-Bond
20 g. Vazebný 
prostředek k napa-
lování keramických 
hmot na nedraho-
kovové slitiny bez 
obsahu titanu.

0898959

2 590 Kč  3 040 Kč

Initial IN-Metalbond
2× 4g stříkačky. Používá se jako přechodná vrstva mezi slitinou 
a keramikou, při vypalování brání unikajícím oxidům kovu a 
neutralizuje rozdíly v koeficientech tepelné roztažnosti. Zlepšuje 
chemickou vazbu na různých typech slitin. 

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 2 balení

9018036 Initial IN-Metalbond 2 598 Kč 2 150 Kč 2 050 Kč

LiSi Pure
75 ml. Transparentní lithiumdisilikátový povrch 
ve spreji. Ideální pro všechny náhrady z ZrO2 a 
disilikátu. Neuvěřitelně silná vazba s ZrO2. Od-
padá časově náročné leštění a nanášeni glazury. 
Žádné zvýšení skusu díky tenké vrstvě.

9050947

3 350 Kč  3 495 Kč

Novinka Super Peg II 
12 ml. Žáruvzdorná pasta pro fixaci  
keramických prací při vypalování.

objednací číslo balení běžná cena akční cena od 3 balení

0011980 Super Peg II 744 Kč 590 Kč 520 Kč

Pinzeta
Pinzeta pro šetrnou práci se zirkonem.Silikonové 
úchytky jsou jednotlivě připevnitelné na vnější a 
vnitřní stranu. Součástí balení je 5 párů náhrad-
ních úchytek. Délka 160 mm.

0097927

1 880 Kč  2 336 Kč

IPS Ceramic Separátor
15 ml. Tekutina k izolaci keramické hmoty  
a sádrového modelu.

0241995

654 Kč  761 Kč

Texturmarker Set Gold
Zvýrazňovač optických  
vlastností struktury  
povrchu náhrady.  
Obsah: Texturmarker  
Gold 4g, Primer 20ml,  
aplikační set.

0898977

1 990 Kč  2 801 Kč

Takanishi  
2 ks. Vysoce kvalitní a flexibilní  
syntetické štětce pro vrstvení  
keramiky. 

obj. číslo název běžná cena akční cena

0061964 č. 8 1 162 Kč 986 Kč

0061963 č. 6 960 Kč 816 Kč

0061962 č. 5 707 Kč 600 Kč

0061961 č. 4 673 Kč 572 Kč

0061959 č. 2 606 Kč 515 Kč

0061958 č. 1 572 Kč 486 Kč



SR Nexco Paste  
Světlem tuhnoucí kompozitum s mikro-opálovými plnidly. 
Jednoduchá a snadná reprodukce odstínů díky toleranci vůči síle 
vrstvy. Pro náhrady s i bez kovové konstrukce. 

SR Nexco Paste  

Získejte slevu 50% na všechna doplňková 
balení výměnou za odpovídající produkty 
od jiného výrobce ve stejném množství.

Platí do konce července.

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.20

Kompozitní materiály
GC Gradia Plus   
Rtg kontrastní kompozitní světlem polymerující systém nabízí  
v prostředí dutiny ústní jas, transparenci, sytost barvy a přiroze- 
nou opalescenci. Indikace - korunky, inleje, estetické fasety, 
můstky a implantátové suprastruktury. 

název běžná cena akční cena

Opaque, 2 ml 1 523 Kč 1 040 Kč

Paste HB, 3,3 ml 1 939 Kč 1 350 Kč

Paste LB, 2 ml / One Body, 2 ml 1 553 Kč 1 080 Kč

Lustre Paint, 0,8 ml 1 705 Kč 1 420 Kč

GC Labolight Duo  
Polymerační lampa se dvěma  
režimy polymerace pro kompozita. 

Pokud nakoupíte zvýhodněný  
Combipack setů 9035746..Gra-
dia Plus Layer Set…32 988 Kč + 
9035747..Paint Set..20 808 Kč + 
9035748..Accessory Set…18 869 Kč  
za 48 000 Kč, ušetříte 24 665 Kč  
a zároveň cena lampy  
bude 69 000 Kč.

Platí do konce června.

9034366

69 000 Kč  99 683 Kč

obj. číslo název běžná cena akční cena

- Nexco Liner 2ml, Margin 2,5 g 726 Kč 609 Kč

- Nexco Opaker 2 ml  773 Kč 629 Kč

- Nexco Paste Dentin, Incizal, 2,5 g 652 Kč 529 Kč

0218901 Nexco Paste Starter Kit 22 582 Kč 16 900 Kč

Sleva 25 % Výměnná akce

Signum Composite / Ceramis
Signum Composite je světlem tuhnoucí nanohybridní komposit 
určený na kovové konstrukce. Signum Ceramis je rentgenokon-
trastní světlem tuhnoucí sklokeramický komposit pro bezkovové  
náhrady.

název běžná cena akční cena

Signum Composite Dentin, Margin, Enamel 985 Kč 898 Kč

Signum Composite Opaque F, Cre-Active, 3 g  721 Kč 660 Kč

Signum Ceramis Dentin, Enamel, Margin, 4 g 652 Kč 529 Kč

Speed Labolight               
Polymerační lampa pro všechny světlem tuhnoucí materiály. 
Osm lamp, umístěných okolo otočného talíře a halogenové  
lampy, přivádí světlo do každého bodu objektu. Vlnové délky  
jsou v rozsahu 320-550 nm. Ventilátor  
v zadní části lampy  
zabraňuje přehřátí.

Speed Labolight

45 000 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 21

C+B materiály
SR Ivocron 
PMMA fazetovací materiál 
pro zhotovování korunek, 
můstků a provizórií, odstíny 
dle vzorníku Chromascop. 
Zpracování je obdobné jako 
u Superpontu. Polymerace 
se provádí v tlakové nádobě 
po dobu 30 minut, při 100 °C 
a tlaku 2–6 bar.

obj. číslo název běžná cena akční cena

uveďte odstín Dentin, Incizal, 100 g 2 009 Kč 1 750 Kč

- Opequer, 5 g 534 Kč 465 Kč

0791955 Liquid, 100 ml 2 761 Kč 2 025 Kč

0791956 Opaquer Liquid, 30 ml 744 Kč 650 Kč

Superpont C+B 
Korunková pryskyřice pro 
přímou modelaci provizor-
ních korunek. Polymeruje se 
v tlakovém přístroji. Opět v 
prodeji v omezeném výběru 
odstínů.

obj. číslo název běžná cena akční cena

Uveďte odstin Dentin A1 - D3 269 Kč 240 Kč

Uveďte odstin Enamel A3.5, B2 269 Kč 240 Kč

9011022 Incize A2 269 Kč 240 Kč

9014580 Transparent 269 Kč 240 Kč

9011027 Superpont C+B tekutina, 250 g 324 Kč 324 Kč

OVS II Opaker
10 ml. C+B pasta-opaker, chemicky tuh-
noucí pro překrytí kovových konstrukcí  
a zároveň zlepšuje vazbu a tudíž bez 
použití metalprimeru.

Náhrada za Conalor 

obj. číslo název běžná cena akční cena

0288943 Růžový (náhrada za Conalor) 1 489 Kč 1 190 Kč

0288940 Bílý 1 489 Kč 1 190 Kč

0088916 Ředidlo 949 Kč 850 Kč

Alloy primer
5 ml. Vazebný prostředek pro zajištění 
vazby mezi pryskyřicí a kovem.

9035370

1 950 Kč  2 207 Kč

GC Acrylic Primer
6 ml. Světlem tuhnoucí primer pro vazbu 
kompozitu na pryskyřici.

9039668

1 800 Kč  2 223 Kč

Metal Primer Z
5 ml. Dokonalý pro indikace  
na všechny kovové konstrukce.

9035573

5 070 Kč  6 202 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.22

Snímací protetika
Meliodent HC / RR 
Meliodent HC - teplem polymerující me-
tylmetakrylátová pryskyřice bez kadmia. 
Meliodent RR - za studena polymerující 
bezkadmiová pryskyřice na opravy celkových 
a částečných náhrad. Obsah 1000 g prášku  
a 500 ml tekutiny. 

název běžná cena akční cena

Meliodent HC prášek 1 218 Kč 1 070 Kč

Tekutina HC 452 Kč 380 Kč

Meliodent RR prášek 1 715 Kč 1 550 Kč

Tekutina RR 995 Kč 890 Kč

Superacryl Plus 
Teplem polymerující síťovaná 
bazální pryskyřice vyznačující 
se vysokou pevností v ohybu, 
pevným spojením s pryskyřičnými 
zuby, nízkou rozpustností ve vodě 
a nasákavostí a vysokou barevnou 
stálostí. Balení prášku obsahuje 
500 g v odstínech 0, V, Z, U nebo X, 
balení tekutiny obsahuje 250 g.

obj. číslo název běžná cena akční cena

Uveďte odstín Superacryl Plus prášek 663 Kč 560 Kč

9010960 Superacryl Plus tekutina 275 Kč 245 Kč

ProBase  
Hot + Cold  
Vysoce kvalitní a stabilní 
teplem (Hot) a za studena 
(Cold) polymerujicí prysky-
řice pro celkové a hybridní 
náhrady. 

obj. číslo název běžná cena akční cena

0751987 Hot,  2× 500 g, pink 2 225 Kč 1 890 Kč

0751991 Hot tekutina, 0,5 l 988 Kč 839 Kč

0851910 Cold, 2× 500 g, pink 3 415 Kč 2 890 Kč

0851918 Cold tekutina, 0,5 l 1 971 Kč 1 650 Kč

Triplex  
Hot + Cold 
Teplem (Hot) a za studena 
(Cold) polymerující prys-
kyřice ke zhotovení bazí 
snímatelných náhrad. 

obj. číslo název běžná cena akční cena

9011761 Hot,  2× 500 g, pink 1 345 Kč 1 125 Kč

9011759 Hot tekutina, 0,5 l 693 Kč 580 Kč

9017653 Cold, 2× 500 g, pink 1 971 Kč 1 648 Kč

9011756 Cold tekutina, 0,5 l 1 038 Kč 865 Kč

SR Phonares II
Čtyřvrstvé kompozitní zuby přirozeného tvaru pro frontální i dis- 
tální úsek, s výjimečnou estetikou a vysokou odolností vůči opo- 
třebení. Kupte si knihu  
zubů Phonares II 
a mějte ji vždy  
po ruce.

obj. číslo název běžná cena akční cena

dle tvaru a barvy SR Phonares II, frontální 1 201 Kč 998 Kč

dle tvaru a barvy SR Phonares II, distální 946 Kč 800 Kč

9029344 Před. sada Phonares II anterior A2 18 883 Kč

Pryskyřičné zuby MFT
Třívrstvé pryskyřičné zuby VITA MFT s vynikajícími fyzikálními 
vlastnostmi a skvělou estetikou. Stálobarevné, odolné vůči uklá-
dání plaku. Díky skvělé anatomii se hodí jak pro celkové náhrady, 
tak pro dostavbu zásuvných spojů, teleskopických korunek a 
částečných náhrad. K dodání ve vzorníku 3D-Master. 

uv. tvar a barvu

209 Kč  227 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 23

Silikony a pomocné materiály
M+W Sioplast Lab  
Dvousložkový A-silikon, optimální tvrdost (90 Shore A), jedno-
duché a snadné míchání (1:1), vysoká tvarová stálost, přesná 
reprodukce detailů. Obsah 420 ml A, 420 ml B (1,6 kg celkem).

0053245

1 390 Kč  1 848 Kč

Oblíbený produkt 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9025094 Zetalabor, 900 ml 629 Kč 510 Kč

9012939 Zetalabor, 2.6 kg 1 669 Kč 1 350 Kč

9025666 Zetalabor, 10 kg 4 789 Kč 3 830 Kč

9004163 Indurent, Catalyst 469 Kč 375 Kč

Zetalabor 
Kondenzační silikonová hmota pro labo-
ratorní použití na přelitky i do tlakového 
polymerátoru a na vykrytí mezizubních 
prostor při kyvetaci protéz. 85 Shore A.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9002398 2× 1 kg 2 819 Kč 2 480 Kč

9032040 2× 5 kg 10 790 Kč 8 990 Kč

Elite Double 22 Fast  
Univerzální silikonová dublovací 
hmota oranžové barvy. Výsledná 
tvrdost je 22 shore A.

Gingifast Rigid   
A-silikon na zhotovení gingivální masky (vhodné pro CAD/CAM 
skenování). Obsah 2× 50ml v kartuši, 10ml separátor, 12 mícha-
cích kanyl a špiček.

9003340

1 290 Kč  1 609 Kč

Zesilovací mřížka 
Zesilovací mřízka nerez nebo zlacená  
o rozměrech 60×54×12 mm. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9018442 Nerez, 1 ks 93 Kč 82 Kč

9018474 Zlacená, 1 ks 348 Kč 298 Kč

Leštící pasta Ivoclar
100 ml. Univerzální leštící pasta pro leštění dentálních slitin  
a pryskyřic.

0851945

250 Kč  285 Kč

M+W Spray na protézy 
75 ml. Prostředek pro odstraňování  
zbytků monomerů ze zubní náhrady,  
působí dezinfekčně, má příjemnou 
svěží příchuť, působí příjemně při 
prvním vložení náhrady do úst.

0000923

320 Kč  486 Kč

Pattern Resin LS 
Modelovací pryskyřice s mimořádně nízkou kontrakcí na zhoto-
vování všech druhů zásuvných  
spojů, fixací, implantátových pilířů.  
Je speciálně vyvinutá pro štěteč- 
kovou techniku, beze zbytku  
spalitelná. Kromě štětečkové  
metody lze i míchat. Tuhne 6 min.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0398939 1-1 sada, 100 g pr., 105 ml tekutiny 3 136 Kč 2 490 Kč

0398928 Růžový prášek, 100 g 1 786 Kč 1 490 Kč

0698910 Tekutina, 105 ml 1 330 Kč 1 130 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.24

Zásuvné spoje
Revax Standard M2 
Extrakoronální zásuvný spoj  
(RE0185TI) velikosti M2. Je určen 
zejména do frontálního úseku. 

Revax Axial M2 
Zásuvný spoj pro celkové náhrady, Axial M2 
pro lepící techniku. RE0795TI do pryskyřice, 
RE0785TI do kovu. 

9008567

1 950 Kč  2 441 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9008545 do pryskyřice 2 441 Kč 1 950 Kč

9008547 do kovu 2 441 Kč 1 950 Kč

Stiskací knoflík
Stiskací knoflík Standard (RE0031). Balení obsahuje 2 ks.

9010871

1 380 Kč  1 635 Kč

Ceka Site  
Anaerobně tuhnoucí dvousložkový kompo-
zit pro fixaci kovových (včetně titanových) 
retenčních dílů. Eliminuje potřebu pájení, 
slévání nebo lepení jednotlivých dílů.  
Obsah balení 2× 2 g báze + katalyzátor,  
6 kanyl, 2× kartáček. 

9005010

2 450 Kč  2 859 Kč

Preci-Vertix 
Extrakoronální zásuvný spoj ze spalitelné umělé hmoty. Sada 
obsahuje 6 patric, 6 matric standard a zavaděč matrice. 

Preci-Clix AP
Axiální kulový attachment 
pro pryskyřičné kořenové 
nástavby.

9001220

650 Kč  716 Kč

Preci teflonové matrice
Teflonové matrice  
použitelné pro Preci  
Vertix i Horix. 

obj. číslo název běžná cena akční cena

0198950 Žluté 1802, 6 ks 823 Kč 690 Kč

0198943 Bílé 1805, 6 ks 823 Kč 690 Kč

0698983 Červené 1806, 6 ks 823 Kč 690 Kč

9008045 Žluté 1802, 50 ks 5 487 Kč 4 660 Kč

Preci-Clix matrice  
6 ks. Matrice pro axiální a extrakoronární attachmenty Preci-Clix.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0698102 Žluté 1231 732 Kč 620 Kč

0698103 Bílé 1232 732 Kč 620 Kč

0698104 Červené 1233 732 Kč 620 Kč

9027066 Žluté 1231 B, 50 ks 4 877 Kč 3 990 Kč

0198948

1 350 Kč  1 522 Kč



Hlubokotažné fólie
Bioplast transparent
Poddajná kruhová fólie nejen na spor-
tovní chrániče, ale i na chrániče brady  
a dublovací formy. Průměr 125 mm.

obj. číslo název běžná cena akční cena

0166919 1.5 mm, 10 ks 701 Kč 620 Kč

0166915 2.0 mm, 10 ks 852 Kč 780 Kč

0166916 2.0 mm, 100 ks 7 590 Kč 6 679 Kč

0166917 3.0 mm, 10 ks 1 022 Kč 920 Kč

Krabičky na nosiče
Krabičky na nosiče na bělení a náhrady bez modelů o velikosti 
78 × 73 × 30 mm. V odstínech - bílá, modrá, žlutozelená, růžová, 
zelená. 

staráme se o vás

0466937

1 590 Kč  1 796 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena od 10 ks

099801X Krabičky na nosiče 39 Kč 25 Kč 18 Kč

Durasoft PD
10 ks. Fólie s tvrdou a měk-
kou stranou. Tvrdá strana se 
pojí s autopolymerátem. Vy-
užití na dlahy proti bruxismu. 
Rozměry 1,8 × 125 mm.

0266965

380 Kč  446 Kč

M+W KopiDur
10 ks. Transparentní tvrdá elastická 
ploténka, spojuje se s autopolymerátem. 
Využití na nákusné, miniplastové a re-
tenční dlahy, provizorní korunky a můstky, 
fluoridové a bělící dlahy. Průměr 120 mm, 
síla 1,0 mm.

staráme se o vás

0166920

490 Kč  588 Kč

Bioplast Bleach
10 ks. Kruhová fólie  
k výrobě nosičů na bělení. 
Rozměry 1 × 125 mm.

0366911

380 Kč  485 Kč

M+W KopiSoft Bleach
10 ks. Elastická folie vhodná speciálně  
ke zhotovování bělících dlah. Nespojuje 
se s akrylátem. Průměr 120 mm,  
síla 1,0 mm.

staráme se o vás

0219905

398 Kč  486 Kč

Vykrývací vosk bílý
50 g. Modelovací a vykrývací vosk s vysokým bodem tání. Určený 
na vykrytí podsekřivin  
a vytvoření rezervoáru.

0076966

898 Kč  1 015 Kč

LC Block-Out Resin
4× 1,2ml stříkačky. Světlem tuhnoucí pryskyřice, nízkoviskózní, 
modře zbarvená. Poskytuje prostor pro rezervoáry gelu v nosi-
čích při bělení.

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 25



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.26

Pece na keramiku
Programat P310  
Uživatelsky přívětivá pec s barevnou dotykovou obrazovkou. 
Technologie topného tělesa QTK2 zajišťuje homogenní rozložení 
teploty ve vypalovací komoře, USB připojení, ovládání v češtině. 
Součástí balíčku je Vakuová pumpa VP5 v hodnotě 35 463 Kč.

Programat P510  
Inteligentní pec s infračervenou technologií urychluje proces 
pálení až o 20%. Nová kamera zaznamenávající teplo automatic-
ky řídí proces předsoušení a uzavírání. Ovládá se prostřednictvím 
velké 7 palcové dotykové obrazovky a klávesnice kryté membrá- 
nou. Kromě programů Ivoclar je pec vybavena 500 individuálními 
programy. Součástí balíčku je Vakuová pumpa VP5 v hodnotě 
35 463 Kč.

Do vyprodání zásob

+

9031419

119 000 Kč  137 995 Kč

Do vyprodání zásob

9051464

149 000 Kč  181 444 Kč

Vakuová pumpa VP5
Vysoce výkonná vakuová pumpa VP5 byla vyvinuta speciálně pro 
keramické a presovací pece Ivoclar. Vysoká hodnota konečného 
vakua. Extrémně tichý chod.

9032069

35 475 Kč

Vakuová pumpa VP3 easy
Vakuová pumpa VP3 easy ke keramickým pecím P310 a P510.

0751969

23 189 Kč

Kalibrovací tyčinky  
pro Programat
Kalibrovací tyčinky  
pro všechny pece  
Programat kromě P310. 

0451999

6 998 Kč  7 876 Kč

Stříbrné zkušební dráty
5 testovacích stříbrných drátů pro soupravu na kontrolu teploty 2. 
Pro Programat 310.

9052258

181 Kč

+



Polyvalent
Přístroj určený pro polymeraci materiálu teplem a tlakem. Na 
konci pracovního cyklu buď uvolní komora pouze tlak, nebo vy- 
pustí vodu z komory. Přístroj je velmi robustní, spolehlivý a má 
snadnou obsluhu. Tlak max. 10 bar, teplota do 120 °C, objem ko- 
mory 2,4 l, příkon Polyvalentu je 1 200 W. Napájení 220 V.  
Rozměr 150 × 120 mm. 

Při koupi Polyvalentu  
získáte kanystr s hadicí  
(9004488) v hod- 
notě 3 223 Kč  
za 1 Kč. 

Přístroje

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 27

Multivap 
Parní čistička s tlakem až 8 bar s průtokovým ohřívačem vody, 
nerezová komora o obsahu 4,8 l. Je určena pro připojení na řád.

9006545

53 900 Kč  62 042 Kč

Steamer X3
Parní čistička s vodní nádrží 
3,7 l. Množství páry je předna-
staveno na 4 bary. Hmotnost 
přístroje je 12,2 kg, rozměry 
parní čističky jsou  
27 × 27 × 46 cm.

AM116910

44 900 Kč  60 950 Kč

+ kanystr s hadicí

9007947 + 9004488

46 500 Kč  55 490 Kč

M+W Vapor Boy
Parní čistička o tlaku 0-4 bary, obsah nádrže 3,5 l.   
Rozměry 29 × 33 × 33 cm.

0000994

28 900 Kč  35 997 Kč

Iris 2   
Kvalitní vakuová míchačka. Výkonný 
motor společně s vakuovou pumpou 
umožňují používat míchací nádoby 
různých velikostí (250, 550 a 750 ml). 
Obsluha je velmi jednoduchá.  
Rozměry 300 × 170 × 175 mm,  
hmotnost 5,6 kg, možnost nasta- 
vení času 0-120 min.

9026318

27 950 Kč  32 890 Kč

Vibrátor Twin Pulsar    
Vibrátor s přesnou regulací vibrací s možností přepínání mezi 
dvěma druhy vibrací. Z boku je vybaven vibrační koulí pro opření 
kelímku s namíchanou sádrou nebo zatmelovací hmotou, zajistí 
se tak lepší stékavost materiálu.  

9026712

11 990 Kč  13 900 Kč



#whdentalwerk

wh.com

S jedinečnou 
funkcí ofuku 
přímo v násadci*

Prostě 
perfektní
motory.

*mimo Perfecta 300 a při napojení na tlak. vzduch

Perfecta 900 K/T

86 190 Kč

Perfecta 300

37 790 Kč
Kolenní, nožní nebo stolní ovládání, běžná cena 49 147 Kč 

Perfecta 600

49 490 Kč
Kolenní, nožní nebo stolní ovládání, běžná cena 64 221 Kč 

Laboratorní motor i turbínka v jednom!
Cena za kompletní sestavu:
› Vysokorychlostní násadec LA-9
› Laboratorní násadec LA-66
› Řídíci jednotka
Kolenní nebo stolní ovládání. Interní zásobník vody. 
Běžná cena 107 245 Kč.



Nástroje

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 29

Sada nástrojů
Sada obsahuje 10 nástrojů - měrku, peán rovný a zahnutý, rovné 
nůžky na folie, pájecí pinzetu, pinzetu, nůž na vosk velký a malý  
a modelovací nástroj LeCron a Zahle. 

0081937

1 890 Kč  2 150 Kč

Kramponové kleště 
Oblíbené kramponové kleště Medin délce 135 mm.

9004846

1 315 Kč  1 638 Kč

Kleště na sádru HSL 
Velmi kvalitní kleště na sádru o délce 19 cm.

0398980

1 190 Kč  1 455 Kč

Modelovací nůž 
Modelovací nůž na vosk velký 17,4 cm a malý 13,0 cm. 

obj. číslo název běžná cena akční cena

9006801 Velký modelovací nůž 188 Kč 169 Kč

9006800 Malý modelovací nůž 170 Kč 149 Kč

Nůž na sádru Gritman  
Nůž na sádru s otvíračem kyvet o délce 16 cm. 

9006805

198 Kč  253 Kč



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.30

Ochrana, hygiena a dezinfekce
Modré nitrilové 
rukavice
200 ks. Jednorázové nesterilní 
nitrilové rukavice z Nitril-buta-
dienového kaučuku (NBR)  
od českého výrobce bez  
latexu, nepudrované, mají  
manžetu s rolovaným okrajem  
a konečky prstů s texturova-
ným povrchem. 

Akční cena platí od 2 balení.

905277X

od 326 Kč  363 Kč

Ústenky
50 ks. Třívrstvé ústenky na gumičku s elastickým páskem. 99% 
filtrační výkon, bez latexu a skelných vláken, extra dlouhá kovová 
nosní spona (potažená plastem). Akční cena platí od 2 balení.

070052X

od 250 Kč  310 Kč

030091X

95 Kč  130 Kč

Krabičky na modely
Krabička na uskladnění modelů ze 100% recyklovatelného 
polystyrolu, odolné proti nárazu. Praktický systém označování 
eliminuje problém odstraňování starých etiket, balení obsahuje 
štítek. Rozměry: 308 × 85 × 70 mm.

M+W Dvojité sáčky
100 ks. Dvojité sáčky pro přepravu otisků a modelů. Hlavní ko-
mora je opatřena systémem Snap-Lock a vnější klokaní kapsa 
slouží pro uložení záznamů a štítků. Tři etikety na poznámky. 
Rozměry: 180 × 245 mm. 

0045996

398 Kč  614 Kč

0013736

1 182 Kč  1 392 Kč

MD 520
Roztok k dezinfekci a čištění 
otisků a protetických prací. Zvlášť 
krátká doba působení - 5 min  
v ponořovací lázni. Použitelný pro 
algináty, silikony, polyeterovou 
pryž, hydrokolidy, polysulfidy. 
Plnně virucidní. 

M+W Ochranný štít
Ochranný štít pro celý obličej. Balení obsahuje 1 rámeček  
a 10 štítů v barvách transparentní, růžová, nebo zelená.

010007X

598 Kč  887 Kč

29% sleva



Různé
M+W Filtry do 
odsávání KaVo
5 ks. Sáčkové filtry  
do odsávání KaVo.

0193920

1 590 Kč  1 902 Kč

Vak na odsávání Silent
5 ks. Speciální prachový vak, plně syntetický.

0461966

1 798 Kč  1 986 Kč

Sáčky Ceramill Airstream
5 ks. Sáčky do odsávání Ceramill Airstream.

AM178610

3 666 Kč  4 167 Kč

Odkalovač na sádru    
Čtyřkomorový odkalovač  
sádry, ve kterém dochází  
k bezpečnému zachycení  
pevných částic. Průměr  
odkalovače je 355 mm,  
výška 355 mm. Odtok  
je ve výšce 245 mm a vnější 
průměr odtokové trubice  
je 50 mm. Obsah 14 l.

obj. číslo název běžná cena akční cena

0498966 Odkalovač na sádru 8 502 Kč 6 950 Kč

0498969 Sáčky do odkalovače, 25 ks 435 Kč 298 Kč

M+W Subibond        
Univerzální kyanoakrylátové lepidlo se 
zvlášť silnou přilnavostí. Lepí sekundo-
vou rychlostí všechny materiály. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0000905 10 g 122 Kč 85 Kč

0093982 5 g 100 Kč 65 Kč

M+W Chromalloy 
Elektrolyt
Přípravek k leštění slitin CoCrMo. 
Dlouho trvanlivý, připravený k použití. 
Vhodný pro všechny ultrazvukové 
leštičky.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0000920 1 l 602 Kč 490 Kč

0000958 5 l 2 547 Kč 1 980 Kč

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. 31



Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.32

Chytrý nákup
Atlantis mono / stolní verze
Vodní pískovač pro odstraňování materiálu z odlitků bez použití písku pomocí 
přesného řezání vodním paprskem. Extrémně snížený čas u dekyvetace 
odlitků a pressované keramiky než při tradičním pískování. Tři úrovně výkonu 
(nízký, normální, vysoký) lze ovládat nožním pedálem. Snížení provozních ná-
kladů - 10 kg písku vs. 10 l vody. Respektuje lidské zdraví - žádná prašnost. 
Požadované připojení: připojení na vodovodní řád, odpad a vstup vzduchu max. 
0,6 MPa, vstupní napětí 230 V / 50 Hz / 16 A. Technická data: hloubka 530 
mm, šířka 520 mm a výška 480 mm.

9033693

78 290 Kč  119 000 Kč  

Giroform  
Starter Set  
Kompletní příslušenství  
ke Giroformu pro zho- 
tovení 100 modelů.

AM576702

8 000 Kč  13 213 Kč  

GC Initial LiSi Press
5×3 g. Odstíny: HT-E57, HT-E58, HT-BLELT (A, B, C, D)  
MO (0, 1, 2).

uveďte odstín

1 500 Kč  2 862 Kč  

GC Initial LiSi Press
5×3 g. Odstíny: MT-A2, MT-C1, MT-D2

uveďte odstín

1 500 Kč  2 862 Kč  

IPS e.max press
5 ks. Odstíny: MO-0, MO-4, HO-0, HT-A4, HT-C1, HT-BL1, HT-BL4

uveďte odstín

1 900 Kč  3 175 Kč

IPS e.max press
5 ks. Odstíny- LT-BL1, LT-BL3, LT-A4, LT-B4, LT-C4, LT-D4.

uveďte odstín

1 900 Kč  3 175 Kč

Ministar S IV kpl.
Kompaktní tvarovací přístroj je vhodný pro všechny termo for- 
movací aplikace. Díky zabudované technologii skeneru lze všech- 
na důležitá data fólie, jako je doba ohřevu, teplota a doba chlaze-
ní, přenést přímo do přístroje skenováním čárového kódu fólie. 
Rozměry 50 × 21 × 40 cm, výkon  
750 W, pracovní tlak 0,5 - 4,0 bar  
a hmotnost 9 kg.

0366951

45 000 Kč  78 909 Kč



Expirace

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete  
v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz. III

SR Nexco Paste opaker C1

0218916

390 Kč  773 Kč

Signum Composite Margin M3 4 g

Exp. 14/07 2022

0128929

450 Kč  853 Kč

Exp. 15/07 2022

OVS II Opaker ředidlo

0088916

550 Kč  904 Kč

Exp. 04/08 2022

IPS e.max Ceram ZirLiner č. 3, 5 g

Exp. 21/08 2022

0641960

450 Kč  877 Kč

GC Initial Spectrum Glaze 
Paste Liquid, 8 ml 

Exp. 17/11 2022

9038472

320 Kč  599 Kč

SR Nexco Paste Gingiva Kit

0128929

4 490 Kč  8 854 Kč

Exp. 20/06 2022

OptiGlaze Color  
White 2,6 ml

9035696

990 Kč  1 837 Kč

Exp. 18/08 2022

GC Initial MC Paste Opaker 
Thinner, 8 ml

9017180

390 Kč  639 Kč

Exp. 18/10 2022



Šetřte s námi náklady  
své praxe či laboratoře!

Vyjednejte si s námi 
individuální podmínky.

Dokážeme vyjít vstříc individuálním  
potřebám každého zákazníka

Máme odborníky, kteří Vám  
poradí s výběrem

Jsme nejrychlejším dodavatelem 
stomatologických materiálů a přístrojů v ČR

Kateřina Vostárková 
manažer pro klíčové zákazníky 

+420 777 631 973 
katerina.vostarkova@dentamed.cz


